) DROGAFONTE

MEQICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

SEQ. N° 13.622
COD. CLIENTE: 18810

PORTAL : COMPRASNET
ID: 986291

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS /
PREFEITURA M.DE CAMPINAS

Pregédo Eletrénico:

288/2025

Data e Hora de
Abertura

06/11/2025 10:00:00

GANHAMOS

CADASTRADO POR ANDRE
CONFERIDO POR FLAVIA " CIMED NAO
DISPUTADO POR ISAAC
PROPOSTA INICIAL: R$ 3.344.018,57 REF#: li$ 119.542,50

QUANT. ITENS DISP.:

1"

QUANT. ITENS GANHOS::

1

GARANTIAS SEM GARANTIAS
AIRELA HYPERA
AMED MEDQUIMICA
BIOLAB MERCK
CREMER PRATTI DONADUZZI
EMS SANDOZ
GEOLAB UNIAO QUIMICA
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Cliente.: 18810-PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS / ES‘FD
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO Nx PMC.2025.00105431-82

item
2CASAS

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

taodoaneds A 0,01

Folha: 164566/0001
Data: 06/11/2025

PREGAO ELETRONICO No. 288/2025
Abertura: 06/11/2025 Hora: 10:00

4 g6z 91

-—-Item ----- Quantidade Apr. D& cirriim 1 nasc a o Marca/Fabricante Vir, Unit. --+ ota’
3.675,00 CX 7750 - HALOPERIDOL MG  APRES CX/100 CPRS QO,SO%
00 é Y % Registro no M.S.: 1029800200229 CRISTALIA-S(sP) \ Dt 27 oo o £
_?_5_ ______________ ESk 24.LG # -
10 8.925,00 CX 7767 - PROMETAZINA 25MG  APRES CX/100 CPRS 0
43/470 (/ s é . Registro no M.S.: 1029800420083 CRISTALIA-S(SP) Y\ 21,8800 ‘géﬂ,m
4 5.250,00 CX 7775 - CLORPROMAZINA 25MG  APRES CX/100 CPRS ttd 33,70 J.p b@ :
ijg\O 2/ Y, ﬂ{‘)j i‘/‘g Registro no M.S.: 1029802260229 CRISTALIA-S(SP) }% #0
16 4.125,00 CX 7776 - CLORPROMAZINA 100MG  APRES CX/100 CPRS 1%30 Lg/ _)Z (7—
Registro no M.S.: 1029802260172 CRISTALIA-S(SP) 43,7600 180 510, 0
4.238,00 CX 7781 - IMIPRAMINA 25MG  APRES CX/100 CPRS

MH_ __Q'__(_’_@% Registro no M.S.: 1029800230136 £+ 6? 33

b d 53,
CRISTALIA-S(SP) %?%0

CRISTALIA-S(SP) “\ 14,5900 1

7.875,00 CX 7814 - HALOPERIDOL 5MG  APRES' CX/100 CPRS
Registro no M.S.: 1029800200253
_/fo__f_%_z_‘& ______
78 275 00 CX = 7818 - LEVOMEPROPAZINA 25MG  APRES CX/100 CPRS

£>bﬂ/~L‘/ €;€7 ‘7€!>
CRISTALIA-S(SP){\ \GGéSOO 4?% 2

HIPOLABOR- M(MG)a' 47, 4000 ﬂao

C«.\,nng/ J{j, gf)
HIPOLABOR-M(MG) 6% 91,7500 3%

HIPOLABOR-M(MC) 6/‘\ 9,1200 %?@,o

6 3.420,00 CX 7827 - LEVOMEPROMAZINA 100MG  APRES CX/100 CPRS (G)
0] Registro no M.S.: 1134301940025
55_5? _______ : 4% P! £5+ 31,00
63.375,00 CX 24286 - FLUOXETINA 20MG APRES CX/100 CAPS (G)
gO F < M Registro no M.S.: 1134301690053
34 38.250,00 CX 28925 - CLONAZEPAM 2MG  APRES CX/100 CPRS

Registro no M.S.: 1542301750311

GEOLAB-GO(GO) l‘\ 7,2900 géz 5

Total Geral: 3.344.018,57

(TRES MILHOES, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, DEZOITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

Validade da Proposta ..: 4 MESES
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

po-



Cléente.: 18810-PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS Folha: 164566/0002
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO Data: 06/11/2025
Ref.: PROCESSO Nx PMC.?2025.00105431-82
PREGAO ELETRONICO No. 288/2025
Abertura: 06/11/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

-—-Item ----- Quantidade Apr. Disiciriminacao Marca/Fabricante V1r. Unit. --———--—-
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS
FRACIONAVEIS.

Jz = da Proposta ..: 4 MESES
Prazc de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA



04/11/2025, 09:51

# Outlook

7?7 Notificacdo de Proposta Finalizada:

De App Drogafonte <app.drogafonte@drogafonte.com.br>

Data Ter, 04/11/2025 09:49
Para Email de notificagao Preco Fabrica Proposta <notificapropostadigitacao@drogafonte.com.br>

£3 Alerta: Proposta com itens acima do preco de fabrica

Proposta: 164566 | Estabelecimento: 0 | Cliente: 18810 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Usuario: WESLEY.GABRIEL

Cod
Cliente

18810

18810

18810

18810

18810

https://outlook.ofﬁce365.com/mail/inbox/id/AAkALgAAAAAAHYQDEapmEchyACqAC%ZFEWgOA%ZByPDQ2RiKECI2DKIquMowAAkt1 KOwWAA

Razao Social

PREFEITUR
A MUNICIPAL
DE
CAMPINAS

PREFEITUR
A MUNICIPAL
DE
CAMPINAS

PREFEITUR
A MUNICIPAL
D

E
CAMPINAS

PREFEITUR
A MUNICIPAL

DE
CAMPINAS

PREFEITUR
A MUNICIPAL
DE
CAMPINAS

Cod
Proposta

164566
164566
164566
164566

164566 2

Email — weslly.gabriel — Outlook

Item Subitem Produto Descrigdo

14

18

22

26

2065

12013

327

300

7846

HALOPERIDOL 1MG
CX/200 CPRS *(C-1)

CLORPROMAZINA
25MG C/200 CPR
LONGACTIL

IMIPRAMINA 25 MG
CX/200 CPRS *(C-1)

LEVOMEPROMAZIN
A 25MG (*C-1) C/200
CPRS

LEVOMEPROMAZIN
A 100MG C/500 CPR
(G)

Fabricante

CRISTALIA-

CRISTALIA-
SP

CRISTALIA-
SP

CRISTALIA-
sP %

HIPOLABOR-
MG

Registro MS

1029800200229

1029802260229

1029800230136

1029800280141

1134301940025

Fator
Apr

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Prego
Unitario

0,2735

0,3829

0,6199

0,6655

0,9116

Prego
Fabrica

0,2050

0,3370

0,5337

0,5904

0,8148

Diferenga

0,0685

0,0459

0,0862

0,0751

"0,0968

Valor
Total

100 511,25
201 022,50
262 713,62
484 151,25

311 767,20

L

1



L
|MARIA EDUARDA LIMA _ :
211.7.1 CONTRATO SOClAL
| 121174 |
[ 121171 |

12.41.7.1 CNH - ooss CI0S

| 12131,  CNPJ.Cod:6 = |
12.13.5 FGTS

e o omes T

13.3 CERT. FEDERAL

| 12134 |CERT.ESTADUAL lt!
| 12134 __ |DIVIDAATIVAESTADUAL -~ |

L____X _____[CERT. MUNICIPAL II!

—I__
| 12132  [INSCRICAO ESTADUAL | X ]
12136 __|MTE - DEBITOS TRABALHISTAS | X ]

(12141 ____|CERTIDAQ DE FALENCIA _ 2

| 12111 AFE ESPECIAL - ANVISA | X |

_ FE ESPECIAL _DOU | X |

T x|

[ x |sweuricADA-JucerE ]

X _______[SIMPLIFICADA - ESPECIFICA w8

[ X IPROCURAGAO ERIKA MILLANE X

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS/SP n

10.17 ADEQUADA CONFORME ANE)
SUBSEQUENTE DA SOLICIT,

— e ITARCONFORMEANEXO |

15 |REGISTRO DE MEDICA ‘mF-‘EﬂN X
“M'-—F |
ottt SEG 'EIE'_._._.L_L“"'"“_. A
5 -—K]" RG/MS NA PROPOSTA B 158

EGO WEPFDATABELAOU!D
mm)oamula:mconm

. 11.41.2 mmm SEGUIR TABELA CMED| 7. o0
2 E APLICAR CAP, CONFORME O CASO

RECEB. NOME: EM:
0 S



